Commune
de Lutry

Service des Travaux et Domaines

. Commande du vin de la commune
s s

™™ s

Coordonnées

Civilité 'Monsieur

Nom, prénom

Date de naissance

NPA et Localité

|
|
Adresse |
|
|

Téléphone :

Commande

Vin blanc, chasselas appellation Lavaux, millésime
[ ]cartonsde 12 bouteilles 50 cl au prix de CHF
[ Jcartonsde 6  bouteilles 70 cl au prix de CHF

[ | magnum de 150 cl au prix de CHF

Vin rouge, pinot noir appellation Lavaux, millésime
[ ]cartonsde 12 bouteilles 50 cl au prix de CHF
[ ]cartonsde 6  bouteilles 70 cl au prix de CHF

[ | magnum de 150 cl au prix de CHF

e-mail : |

2019
9.00  labouteille
12.00  la bouteille
25.00 la bouteille

2018
10.00  la bouteille
14.00  la bouteille
30.00 labouteille

Vin rouge, gamaret-garanoir appellation Lavaux, millésime 2017

[ Jcartonsde 6  bouteilles 70 cl au prix de CHF

Vin rosé, pinot noir appellation Lavaux, millésime
[ Jcartonsde 12 bouteilles 50 cl au prix de CHF

Livraison :

17.00 la bouteille

2019

9.50 la bouteille

TOTAL TTC CHF

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

[ ] La commande sera retirée a la cave communale, rue du Chatelard 9. Pour fixer la date, veuillez, SVP,
prendre contact avec le vigneron Daniel Bihlmann (079 478 12 85)

[ ] La commande sera livrée a votre domicile avec des frais de livraison de CHF ~ 0.50  par bouteille

facturé en sus. Montant de la livraison CHF TTC : 0.00

Conditions générales :
Offre valable selon disponibilité.

Cette commande peut étre contestée dans les 10 jours suivant cette confirmation.

La facture sera adressée a votre domicile.

Votre demande est a transmettre au service des Travaux et Domaines travaux@lutry.ch — tél: 021 796 21 80



mailto:travaux@lutry.ch
peal
Tampon
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